Решение о расторжении или изменении настоящего ДОГОВОРА оформляется сторонами в письменном виде по взаимному 
согласованию (исключая изменения п.4.2.2. настоящего ДОГОВОРА). 

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
3.1. АБОНЕНТ оплачивает УСЛУГИ ОПЕРАТОРУ по тарифам (п.9 настоящего ДОГОВОРА). 
3.2. Общая стоимость УСЛУГ по настоящему ДОГОВОРУ составляет 36000 (тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек, в 
том числе НДС 6000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек, и складывается из ежемесячных платежей за УСЛУГИ в 
соответствии с п.9 настоящего ДОГОВОРА. Цена ДОГОВОРА является твердой на весь срок исполнения. 
3.3. Ежемесячная плата за УСЛУГИ складывается из размера Абонентской платы за тариф "IS-100-VPN-XXVIII", а также